REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa,gov.al, E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

GJYQTAR; KRYETAR I GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR BERAT
[nstitucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT. Rr. “Antipatrea”

Data ¢ emérimit né funksionin g€ Kryen Data ¢ dorézimit (& deklaratés

31.03.1995 24.03.2017

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té& disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik Vietor™ ]




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese me numer 0001606251-ALL dhe numer
e Raiffeisen Bank, shtuar shuma
129,336.68 leke, deri ne daten 31.12.2016. Gjendja ne banke
ne kete date eshte 144.263.11 leke.

129.336.68 leke.
(njeqind e njezet e nente
mije e treqind e tridhjet
e gjashte e gjashtedhet e

tete te gindat)

Gjendja ne CASH (arka ne shtepi). pakesuar ne leke, si
shpenzime per udhetimin ne USA, vajtje ardhe, shpenzime
gendrimi te deklaruesit Agron Vavla, bashkleshortes
Fjorentina Vavla dhe djalit Endri Vavla vetem vajtje. per
periudhen 14.08.2016-30.10.2016. Pakesuar teresisht gjendja
ne leke e mbartuar nga deklarimi i vitit 2015. Me leje. vendim
KLD.

Burimi : Gjendja CASH (arka ne shtepi) ne leke.

-1.280.275 leke.

(nje milion e dyqind e
tetedhjet mije e dyqind e
shtatedhjet ¢ pese)

100

i Sa R I PR

Gjendja ne CASH (arka ne shtepi), shtuar ne Euro nga shitja ¢
nje automjeti me targe AA022JG, ne pronesi te Endri VAVLA
djali.

3,000 euro
(tre mije)

100

5
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Gjendja ne CASH (arka ne shtepi), shtuar ne leke ne shumen
280,000 leke. deri ne daten 31.12.2016.
Burimi i krijimit : Nga te ardhurat e familjes gjate vitit 2016.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler& 1& vegant® mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

280,000 leke

(dyqind e tetedhjete

mije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr,.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

100

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

“Periodik Vjetor"

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plorésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.-Deklaruesi, ne cilesine ¢ kryetarit te gjykates se rrethit gjvgesor

- | Berat. Té ardhurat neto nga paga + djetat pér vitin 2016.
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1.164.375 leke.

(nje milion e njeqind e
gjashtedhjet e kater mije e tre
mije e tregind e shtatedhjet e

pese).

2.-Bashkeshortja. Té ardhurat neto nga paga per periudhen nga data
01.01.2016 deri ne daten 27.07.2016.

| Burimi : Kontrate pune, date 11.09.2015, punedhenes “LUEMER™
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~ | shpk. NIPT K72413011V. Ne daten 27.07.2016 eshte zgjidhur kontrata
| e punes me marreveshje te paleve.

393,392 leke.
(treqind e nentedhjet e tre mije
e tregind e nentedhjet e dy) .

3.Bashkeshortja. Te ardhurat nga paga neto nga sipermarja private,
person fizik, per periudhen 01.08.2016-31.12.2016, fusha e
veprimtarise : Shitje me pakice te produkteve elektronike online.
Burimi : Person fizik. me NUIS L62001005U, vendi i ushtrimit te
aktivitetit, Tirane.

44,000 leke.
(dyzet e kater mije)

4.Te ardhurat nga interesat, per ¢do gjashte muaj, te blerjes se
oblikacioneve me afat 36 muaj, duke filluar nga data 06.07.2015,
ndodhur ne llogarine rrjedhese me numer 0100606251-ALL, ne
Raiffeisen Bank, dega Berat.

101,388 leke.
(njeqind e nje mije e treqind e
tetedhjet e tete)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q€ ckzistojn& brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kontrate huadhenie. leshuar nga noter Luan Isufaj | 3,600 Euro. 7.200 Euro.
ne Berat. Huamarrese bashkeshortja, ne shumen | (tre mije e gjashteqin). | (shtate mije e
-~ | 30.000 euro, interesat 2% ne vit, me afat 10 vjet. dygind)
| Fillon ne daten 02.09.2008 dhe perfundon ne daten
1 01.09.2018. Shlyer ne vitin 2016 shuma 3.600
| euro. Gjendja e detyrimit deri ne dt.31.12.2016,
| shuma 7,200 euro.
| Burimi : Te ardhurat familjare per vitin 2016.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né forokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE !
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: info@ hidaa.zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké& ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé t& verifikojné n& t& gjitha
I subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetesja FJORENTINA LUTFI VAVLA, bashkéshortja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit AGRON SABAHEDIN VAVLA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Periodik Vieior™ 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim; ,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari

dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

C e

e ehrnn&€ QU €
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

-Bashkeshortja & deklaruesit Té ardhurat neto nga paga per periudhen nga data 01.012016 den ne daten 393,392 leke.

27.07.2016

(treqind = nentedhjet & tre mije & treqind e

Burimi : Kontrate pune, date 11092015, punedhenes “LUEMER™ shpk, NIPT K72413011V. Ne daten nentedhjet e dy)

27.07 2016 eshte zgjidhur kontrata ¢ punes me marreveshje te paleve,

Bashkeshortja e deklaruesit Te ardhurat neto nga sipermarja private, person fizik, per periudhen 01.08.2016- | 44,000 leke

31.12.20186, fusha e veprimtarise - Shitje me pakice te produkteve elektronike online
Burimi : Person fizik, me NUIS L62001005U, vendi 1 ushtrimit te akuviteut, Tirane

(dyzet e kater mye)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n& fagen nr.1 1, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huadhenie, leshuar nga noter Luan Isufaj ne Berat.
| Huamarrese bashkeshortja e deklaruesit, ne shumen 30,000

euro, interesat 2% ne vit, me afat 10 vjet. Fillon ne daten

02.09.2008 dhe perfundon ne daten 01.09.2018. Shlyer ne vitin

2016 shuma 3,600 ecuro. Gjendja e detyrimit deri ne
| dt.31.12.2016, shuma 7,200 euro.

Burimi : Te ardhurat familjare per vitin 2016.

3,600 Euro. 7,200 Euro.

(tre mije e gjashtegin). (shtate mije e dygind)

Nése ky format éshié i pamjaﬁueshém
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

e e
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. f€mijét madhor€) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1 detvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetesja ENDRI AGRON VAVLA, bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit AGRON SABAHEDIN VAVLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
[ / —— o I
| N VL Vaw/ao YW/ 12 |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar ape pak@suar, pjesén takuese gé zotéroni, té€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh@én nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit,

: — = —_— Vliera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale nE%
3000 euro. 100

| Djali i deklaruesit. Pakesuar pasuria e luajtshme. automjeti | (tre mije)
me targe AA022JG. Shitur. sipas Kontrates se shitjes
noteriale me nr1672 rep.. nr.818/2 kol., date 05.08.2016 ne
shumen 3000 euro.

3000 euro. 100
Shtuar gjendja ne CASH (arka ne shtepi) ne euro. ne shumen | (tre mije)
3000 euro, nga shitja e automjetit me targe AA022JG. '

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiveshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

Eniri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

1 ;
o s X A A e v ST —
= ¥ k¥ W/ ?_'_ A e = |

—
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit., qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té
| krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve S | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
: vitit t€é deklarimit té vitit t¢ deklarimit
{(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formart éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur _

|r" I W 7 { L f f-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa gov.al. E-mail: infoiw hidaa.gov.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja. fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn€ né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetesja SAFJOLA AGRON VAVLA, bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit AGRON SABAHEDIN VAVLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Sofyla \ewla vk
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. NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, n€ mungesé t&é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

-----------------------

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘P

eriodik/ Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Sabjdla Vavla el
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave S]’L:?;: sl::fl:-i Til::e I::e

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

————

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit t¢ deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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